



บริษัท ดีเคเค ดีไวซ์ จำกัด

สำนักงานใหญ่ : 8/12 ซอยวิภาวดีรังสิต 44 แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร 10900

โทร. 0-2000-6517 เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0 1055 63053 19 8

ใบเสนอราคา

7970

เรื่อง ขอเสนอราคา

เรียน ผู้อำนวยการ

รพ.มหาราชนครราชสีมา

บริษัท ดีเคเค ดีไวซ์ จำกัด มีความยินดีขอเสนอราคามาเพื่อพิจารณาดังนี้

รายการ	จำนวน	ราคา / หน่วย	รวมเงิน	ราคา / หน่วย
		ไม่รวม VAT	ไม่รวม VAT	รวม VAT 7%
1 100825639 4CN65R SHILEY6.5ADT FLEX TRACH W TG CUFF	1 EA	1,530.00	1,530.00	1,637.10
2 100825642 5CN70R SHILEY7.0ADT FLEX TRACH W TG CUFF	1 EA	1,530.00	1,530.00	1,637.10
3 100825638 6CN75R SHILEY7.5ADT FLEX TRACH W TG CUFF	1 EA	1,530.00	1,530.00	1,637.10
4 100825641 7CN80R SHILEY8.0ADT FLEX TRACH W TG CUFF	1 EA	1,530.00	1,530.00	1,637.10
5 100781836 8CN85R SHILEY A F W TG 8.5MM I.D.	1 EA	1,530.00	1,530.00	1,637.10
6 100781837 9CN90R SHILEY A F W TG 9.0MM I.D.	1 EA	1,530.00	1,530.00	1,637.10

มีต่อ >>

DKKD

บริษัท ดีเคเค ดีไวซ์ จำกัด

สำนักงานใหญ่ : 8/12 ซอยวิภาวดีรังสิต 44 แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร 10900
โทร. 0-2000-6517 เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0 1055 63053 19 8

รายการ	จำนวน	ราคา / หน่วย	รวมเงิน	ราคา / หน่วย
		ไม่รวม VAT	ไม่รวม VAT	รวม VAT 7%
7 100781835 10CN10R SHILEY A F W TG 10.0MM I.D.	1 EA	1,530.00	1,530.00	1,637.10
ราคาสินค้า			10,710.00	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %			749.70	
รวมราคาทั้งสิ้น			11,459.70	

(หนึ่งหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยห้าสิบบาทเจ็ดสิบสตางค์)

- หมายเหตุ 1. ผลิตภัณฑ์ดังกล่าวนี้ บริษัท ดีเคเค ดีไวซ์ จำกัด เป็นผู้จัดจำหน่าย
2. กำหนดยื่นราคา ถึงวันที่ 30 มีนาคม 2567
3. กำหนดส่งมอบสินค้า 45 วัน
4. อ้างถึง 0477 , S-4547421-12
5. สอบถามรายละเอียดเพิ่มเติมเรื่องใบเสนอราคาติดต่อคุณกานต์พิชชา 063-2025537

บริษัทฯ หวังเป็นอย่างยิ่งว่าจะได้รับการพิจารณาจากท่านตามสมควร

ขอแสดงความนับถือ
บริษัท ดีเคเค ดีไวซ์ จำกัด

(นางสาวพรทิพย์ สุนันตะ)
หัวหน้างานธุรการ

บริษัท ไพรม์เมดิคอล จำกัด



ใบเสนอราคาเลขที่ MED/660321/220MED

เรื่อง เสนอราคา วัสดุการแพทย์

เรียน ผู้อำนวยการ โรงพยาบาลมหาสารนครราชสีมา

อ้างถึง

สิ่งที่ส่งมาด้วย

บริษัทฯ มีความยินดีขอเสนอราคา วัสดุการแพทย์

ซึ่งบริษัทฯ เป็นผู้แทนจำหน่ายในประเทศไทย ดังรายละเอียดต่อไปนี้

จำนวน	รหัสสินค้า	รายการ	หน่วยละ	ราคารวม
1	อัน 100825639	4CN65R SHILEY6.5 ADT FLEX TRACH W TG CUFF	2,100.00	2,100.00
1	อัน 100825642	5CN70R SHILEY7.0 ADT FLEX TRACH W TG CUFF	2,100.00	2,100.00
1	อัน 100825638	6CN75R SHILEY7.5 ADT FLEX TRACH W TG CUFF	2,100.00	2,100.00
1	อัน 100825641	7CN80R SHILEY8.0 ADT FLEX TRACH W TG CUFF	2,100.00	2,100.00
1	อัน 100781836	8CN85R SHILEY A F W TG 8.5MM I.D.	2,100.00	2,100.00
1	อัน 100781837	9CN90R SHILEY A F W TG 9.0MM I.D.	2,100.00	2,100.00
1	อัน 100781835	10CN10R SHILEY A F W TG 10.0MM I.D.	2,100.00	2,100.00

ยอดสุทธิ 14,700.00

ราคาสินค้า 13,738.32

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 961.68

ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 14,700.00

(หนึ่งหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

กำหนดส่งของภายใน 45 วัน นับตั้งแต่วันที่ได้รับใบสั่งซื้อ

กำหนดยื่นราคา 30 มีนาคม 2567

บริษัทฯ หวังเป็นอย่างยิ่งว่าจะได้รับการพิจารณาสั่งซื้อจากท่าน และขอขอบคุณล่วงหน้ามา ณ โอกาสนี้

ขอแสดงความนับถือ

ในนามบริษัท ไพรม์เมดิคอล จำกัด

บริษัท ไพรม์เมดิคอล จำกัด

(นายไพฑูรย์ หาญดำรงศักดิ์)

กรรมการผู้จัดการ

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0105533030751

มือถือ 082 782 7250

สำนักงานใหญ่ : 111 ซอยลาดพร้าว 126 ถนนลาดพร้าว แขวงพลับพลา เขตวังทองหลาง กรุงเทพฯ 10310 โทร.: 0 2934 2160-75 โทรสาร.: 0 2934 2178-79

Head Office : 111 Soi Ladprao 126, Ladprao Road, Plubpla, Wangthonglamng , Bangkok 10310 Thailand Tel.: 0 2934 2160-75 Fax.: 0 2934 2178-79

e-mail : sales@prime.co.th , service@prime.co.th

FM-PSR-01 : R.01

ใบเสนอราคา

เลขผู้เสียภาษี 0105512001280

เรื่อง ขอเสนอราคา

เลขที่ DCH_274/66

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลมหาราชนครราชสีมา

No.	Item Code	Description	Qty	Unit	Price (Inc. VAT) ราคา/หน่วย	Price (Inc. VAT) ราคารวม
ลำดับ ที่	รหัสสินค้า	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
1	100825639	4CN65R SHILEY6.5 ADT FLEX TRACH W TG CUFF	1	อัน	2,140.00	2,140.00
2	100825642	5CN70R SHILEY7.0 ADT FLEX TRACH W TG CUFF	1	อัน	2,140.00	2,140.00
3	100825638	6CN75R SHILEY7.5 ADT FLEX TRACH W TG CUFF	1	อัน	2,140.00	2,140.00
4	100825641	7CN80R SHILEY8.0 ADT FLEX TRACH W TG CUFF	1	อัน	2,140.00	2,140.00
5	100781836	8CN85R SHILEY A F W TG 8.5MM I.D.	1	อัน	2,140.00	2,140.00
6	100781837	9CN90R SHILEY A F W TG 9.0MM I.D.	1	อัน	2,140.00	2,140.00
7	100781835	10CN10R SHILEY A F W TG 10.0MM I.D.	1	อัน	2,140.00	2,140.00
					ราคาสินค้า	14,000.00
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	980.00
					จำนวนเงินรวมสุทธิ	14,980.00

ตัวอักษร: หนึ่งหมื่นสี่พันเก้าร้อยแปดสิบบาทถ้วน

หมายเหตุ

กำหนดยื่นราคา 365 วัน (30 มีนาคม 2567)
กำหนดส่งของภายใน 45 วัน นับตั้งแต่วันที่ได้รับใบสั่งซื้อ
ผลิตภัณฑ์ Medtronic ประเทศสหรัฐอเมริกา

ขอแสดงความนับถือ



(นางสาวรัตนา สิริวิทย์ชัย)

ผู้เสนอราคา

บริษัท ดีซีเอช ออริกา (ประเทศไทย) จำกัด
DCH AURIGA (THAILAND) LIMITED